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dag, så tit jeg kan komme af sted med det, at 
minde ministeren om, at der altså her er et uaf- 
klaret problem, som vi skal se at få løst. Og så 
håber jeg jo, at udgangen på dagens spørgetid 
kan blive, at ministeren sætter gang i de midler- 
tidige forbedringer deroppe, således at vi trods 
alt kan komme i gang med det. For det vil hjæl- 
pe fra dag et, lige så snart man træffer den be- 
slutning. 

Kl. 16:00 
Den fg. formand (Jens Vibjerg): 
Tak, og så er det ministeren. 

Kl. 16:00 
Transportministeren (Lars Barfoed): 
Jeg synes, jeg har sagt det meget klart: Vi er pa- 
rate til at investere for at løse de umiddelbare 
trængselsproblemer, der er; vi er opmærksom- 
me på, at trafikken er stigende i området; vi er 
opmærksomme på de lokale debatter og diskus- 
sioner, der er om en tredje forbindelse. Jeg siger 
bare, at for så vidt angår det, kan vi ikke i den 
her forhandlingsrunde træffe nogen som helst 
endelige beslutninger, for det er sagen ikke til- 
strækkeligt belyst til på nuværende tidspunkt. 

Jeg vil ikke gå længere i retning af at konklu- 
dere, hvad de her forhandlinger skal ende med, 
for det må være noget, der sker ved forhand- 
lingsbordet -  ellers kunne man jo spørge mig 
om alle mulige andre projekter i Danmark. Det 
er jo sådan, at der overalt i Danmark lokalt og 
regionalt er ønsker til, hvad der skal med i den 
her investeringsplan eller i kommende investe- 
ringsplaner. Der kan jeg ikke stå her og konklu- 
dere på forhandlernes vegne om hvert eneste 

projekt, heller ikke dem i Nordjylland, som hr. 
Bjarne Laustsen særlig interesserer sig for. 

Jeg kan bare sige, at det, man kunne nå til, var 
at sige: Nu må vi have undersøgt endeligt, hvad 
der er den optimale løsning på længere sigt i 
form af en tredje forbindelse ved Limfjordstun- 
nelen. Det er det, man kunne nå frem til, men vi 
kan umuligt træffe nogen beslutninger på et par 
uger her om noget, som slet ikke er tilstrækkelig 
undersøgt endnu. 

Kl. 16:01 
Den fg. formand (Jens Vibjerg): 
Tak til transportministeren og tak til hr. Bjarne 
Laustsen. 

Hermed er spørgsmålet sluttet, og hermed er 
spørgetiden afsluttet. 

Kl. 1,6:01 
Meddelelser fra formanden 

D en fg. formand (Jens Vibj erg): 
Der er ikke mere at foretage i dette møde. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
torsdag den 15. januar 2009, kl. 10.00. 

Jeg henviser til den dagsorden, der er opslået 
i salen. 

Mødet er hævet. (Kl. 16.02). 


